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SFP moaynb OK-0OC24-2-20 1310 SM 20km
(CkopocTb nepepayn AaHHbIX — 1.25G6)

ObLee onucaHue

SFP mogynn OK-OC24-2 - ontudeckne SFP TpaHcuBepbl NpegHa3HayveHHHble A nogknoveHns Fast Ethernet n
Gigabit Ethernet koMMyTaTOpOB UNN MEAMAKOHBEPTEPOB, OCHALLEHHbIX SFP cnotom, k cetam Ethernet. [1ns
obecneyeHns COBMECTUMOCTU ONTUYECKUIA TPaHCUBEP OCHALLEH CTaHAapTHbIM onTudeckum [dynnekcHeim LC-
pasbemMomMm.

Pabo4yasa oanMHa BOHbI
Tx/RX, HM 1310
Tun nasepa FP
MoLLHOCTb M3/1yYeHns, dBm 15 -8
Tun npruemHmKa PIN
HyBCTBUTENBHOCTb
-29
npuemHKKa, dBm
MakcmmansHana
A0MyCTMMadA MOLLHOCTb Ha -8
BXOAe npuemHuka,dBm
MakcmmanbHaa 20
[ANbHOCTb, KM
OnTuyeckuii brogxet, Ab 12
MNoaneprkka ropsyei Na
3aMeHbl
TunN KOHHEKTOpPA Duplex LC
nanasoH paboumx
. TeN\nepaﬁyp, C =470




